

	Periodo	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS	2,713,443.99	100.00	17,977,219.57	100.00
DEVOLUCIONES SOBRE VENTAS	0.00	0.00	906.50	0.01
OTROS INGRESOS	0.00	0.00	970.27	0.01
Total INGRESOS	2,713,443.99	100.00	17,977,283.34	100.00
<b>Total Ingresos</b>	2,713,443.99	100.00	17,977,283.34	100.00
<b>Egresos</b>				
<i>COSTO</i>				
COSTO DE VENTAS	1,361,698.51	50.18	9,420,918.73	52.40
Total COSTO	1,361,698.51	50.18	9,420,918.73	52.40
<i>GASTOS</i>				
GASTOS GENERALES	647,183.68	23.85	7,096,032.75	39.47
Total GASTOS	647,183.68	23.85	7,096,032.75	39.47
<i>GASTOS Y PRODUCTOS FINANCIEROS</i>				
PRODUCTOS FINANCIEROS	53,360.41	1.97	340,624.36	1.89
GASTOS FINANCIEROS	33,063.32	1.22	271,021.65	1.51
Total GASTOS Y PRODUCTOS FINANCIEROS	-20,297.09	-0.75	-69,602.71	-0.39
<i>ISR, PTU</i>				
Total ISR	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total Egresos</b>	1,988,585.10	73.29	16,447,348.77	91.49
<b>Utilidad (o Pérdida)</b>	724,858.89	26.71	1,529,934.57	8.51